
UCHWAŁA NR XLVIII/6/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLVII/121/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
28 grudnia 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego Wysokie, gm. Łęczyce

Na podstawie art. 14 ust. 1i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z   2016 r. poz. 1875)  Rada Gminy Łęczyce uchwala co 
następuje:

§ 1.  Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu geodezyjnego Wysokie, gm. Łęczyce zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: A08A8396-0BD5-4017-ACCC-17B460B234AA. Podpisany Strona 1



Id: A08A8396-0BD5-4017-ACCC-17B460B234AA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem uchwały przez Radę Gminy Łęczyce Nr XLVII/121/127 z dnia 28

grudnia 2017 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego Wysokie, po ponownej analizie terenu oraz

obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy Łęczyce

podejmuję uchwałę w celu zmniejszenia zakresu planu dla fragmentu obrębu geodezyjnego

Wysokie.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: A08A8396-0BD5-4017-ACCC-17B460B234AA. Podpisany Strona 1




